

هراس صهیونیسم بین الملل از تثبیت نفرت عمومی جوامع اروپایی علیه خود

سوابق اقدامات صهیونیست‌ها در دهه‌های اخیر این مساله را آشکار کرده که آنها هر زمان احساس خطر جدی کنند، دشمن مدنظر خود را از همه جهات مورد هدف قرار می‌دهند و ...

«ص. ۶»



○ خبر ویژه فلسطین آنلاین:

زمان رونمایی از «معامله ترامپ» مشخص شد

تیم «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا علاقه‌مند است طرح «معامله ترامپ» را همزمان با سخنرانی ترامپ...

«ص. ۳»

سه شنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۳۹۷ • شماره ۲۸۵ • ۸ صفحه • ۲۱ آگوست ۲۰۱۸ •

تحلیل روز

رژیم صهیونیستی خودگردان را متهم به تحریک اسرائیل برای حمله به غزه نمود

لیبرمن وزیر جنگ رژیم صهیونیستی محمود عباس را متهم نمود که در صدد تحریک اسرائیل...

«ص. ۲»

سنجش خبری

سنجش خبری رسانه‌های فلسطینی و رژیم صهیونیستی ۳۰ مرداد

سنجش روزنامه‌های رژیم صهیونیستی جو غالب رسانه‌ها موضوع اقدامات دولت برای تامین شرایط آتش بس ...

«ص. ۲»

اخبار ویژه

- هآرتص: اسناد نشان می‌دهد تهدیدات اسرائیل علیه ایران موجب تشدید تحریم‌ها در زمان اوپاما شد.
- مشاور امنیت ترامپ در اسرائیل گفت، آمریکا، روسیه، اسرائیل و دیگران خواهان خروج نیروهای ایران از سوریه هستند.
- اورشلیم پست: لیبرمن وزیر دفاع اسرائیل، محمود عباس خواهان حمله ما به غزه است.
- هآرتص: وزیر خارجه سابق اردن: هیچ رهبر کشور عربی نمی‌تواند طرح صلح ترامپ را بپذیرد.
- هآرتص: افزایش روز افزون مهاجرت از روسیه به اسرائیل در سال ۲۰۱۸ به دلیل بحران اقتصادی است.
- معاریو: ترکیه در مقابل آزادی کشتی آمریکایی، خواهان آزادی یک تبعه خود توسط اسرائیل گردید که متهم به حمایت از حماس است.
- اورشلیم پست: حجاج در مکه، تفرقه و اختلاف بین کشورهای عربی پیرامون انتقال سفارت آمریکا به قدس را محکوم نمودند.

مهم‌ترین عناوین

- ۱- تمدید مدت بازداشت شیخ رائد صلاح به مدت ۳ ماه.
- ۲- حماس: مقاومت فلسطین قادر به آزاد کردن فلسطین و مقدسات اسلامی و مسیحی آن است.
- ۳- حماس: نشست‌های قاهره بر ۳ محور متمرکز است.
- ۴- روسیه: استقرار نیروهای بین‌المللی در غزه منوط به موافقت اسرائیل و فلسطین است.
- ۵- تحسن شهروندان فلسطینی مقابل مقر "ساف" در اعتراض به تحریم غزه.
- ۶- آمریکا به تلاویو فرصت زیادی برای مانور داده است.
- ۷- شمار نظامیان صهیونیست مبتلا به بیماری روانی افزایش یافت.
- ۸- هنیه: تحقق آشتی ملی مستلزم لغو مجازات‌ها بر غزه است.
- ۹- اسرائیلی‌ها به سران خود بی‌اعتمادند.
- ۱۰- تمدید مدت بازداشت شیخ رائد صلاح به مدت ۳ ماه.
- ۱۱- حماس: به تلاش برای آزاد سازی مسجد الاقصی ادامه می‌دهیم.

* تاریخ انتشار:	تحلیل روز	۱۳۹۷/۰۵/۳۰
رژیم صهیونیستی خودگردان را متهم به تحریک اسرائیل برای حمله به غزه نمود		
<p>بنوشته روزنامه اورشلیم پست ، لیبرمن وزیر جنگ رژیم صهیونیستی محمود عباس را متهم نمود که در صدد تحریک اسرائیل برای حمله به غزه و نابودی حماس و مقاومت می باشد .</p> <p>همچنین محمود عباس متهم شده است که خواهان تداوم محاصره غزه و تشدید آن و عدم پرداخت حقوق کارمندان موجود در این منطقه شده است .</p> <p>رسانه های صهیونیستی علت تحرکات محمود عباس را به حاشیه رفتن وی در صحنه سیاسی و تصمیم گیری و شکست در مقابل حماس و مقاومت ارزیابی می کنند و سخنان اخیر او مبنی بر لزوم مقاومت مردمی در مقابل اسرائیل و احتمال لغو توافقات سیاسی و امنیتی را مانور و اعمال فشار از جانب وی برای گرفتن امتیاز و مطرح کردن خود می دانند .</p> <p>بی تردید مشی و اقدامات تشکیلات خودگردان در دوره رهبری و زعامت محمود عباس ضربات عمیقی به ملت فلسطین و مقاومت زده است و وی عامل شکاف و دودستگی در میان جریانات فلسطینی و ملت فلسطین می باشد .</p>		

* تاریخ انتشار:	سنجش خبری	۱۳۹۷/۰۵/۳۰
سنجش خبری رسانه های فلسطینی و رژیم صهیونیستی ۳۰ مرداد ۱۳۹۷		
<p>سنجش روزنامه های فلسطینی، القدس، فلسطین، الایام، دنیا الوطن و خبرگزاری وفا در خصوص ایران، بازتاب خبری مثبت بوده است. عید قربان موجب توقف انعکاس تنش در فضای سیاسی و مطبوعاتی شده است. سخنان اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس به مناسبت عید قربان و تاکید وی بر شکست معامله قرن و پیروزی مقاومت در رفع بخشی از محاصره غزه، در واقع پاسخی به اتهامات خودگردان مبنی بر اینکه حماس با آتش بس زمینه اجرای معامله قرن را فراهم می کند، می باشد.</p> <p>سنجش روزنامه ها رژیم صهیونیستی هآرتص، ایدیوت آحارنوت، اورشلیم پست، معاریو، اسرائیل هایوم و تایمز اسرائیل، جو غالب رسانه ها موضوع اقدامات دولت برای تامین شرایط آتش بس و وضعیت خودگردان با توجه به حاشیه رفتن محمود عباس از صحنه سیاسی را پوشش داده اند. جسته و گریخته برخی اظهارات جان بولتون مشاور امنیت ملی ترامپ در سفر به اسرائیل با محوریت پرونده هسته ای ایران و ضرورت خروج نیروهای ایرانی در سوریه نیز در مطبوعات مورد توجه قرار گرفته است.</p>		

خبر ویژه	منبع: روزنامه مهاریو	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰
زمان رونمایی از «معامله ترامپ» مشخص شد		
<p>تیم «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا علاقه مند است طرح «معامله ترامپ» را همزمان با سخنرانی ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک در ماه سپتامبر ارائه کند.</p> <p>رئیس جمهوری آمریکا و «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در حاشیه نشست سالیانه مجمع عمومی سازمان ملل، که ماه آینده برگزار خواهد شد، احتمالا دیدار می کنند. فلسطین بارها مخالفت خود را با معامله ترامپ اعلام کرده است. این طرح برخی حقوق اصلی فلسطینیان مانند حق بازگشت و پایتختی قدس شرقی برای فلسطین را نادیده گرفته است.</p>		
خبر شماره: ۱	منبع: ایسنا	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰
تمدید مدت بازداشت شیخ رائد صلاح به مدت ۳ ماه		
<p>دیوان عالی رژیم صهیونیستی حکم به تمدید مدت حبس خانگی شیخ رائد صلاح رئیس جنبش اسلامی اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ به مدت ۹۰ روز دیگر داد.</p> <p>هیات وکلای مدافع شیخ رائد صلاح اعلام کردند که این حکم روز دوشنبه از سوی قاضی دیوان عالی صادر شده است. بدین ترتیب، شیخ صلاح باید ۹۰ روز دیگر هم در شرایط سختگیرانه‌ای در روستای کفر کنا در حبس خانگی بماند.</p>		
خبر شماره: ۲	منبع: شبکه خبری المیادین	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹
حماس: مقاومت فلسطین قادر به آزاد کردن فلسطین و مقدسات اسلامی و مسیحی آن است		
<p>جنبش حماس در بیانیه‌ای به مناسبت سالروز به آتش کشیدن مسجد الاقصی، تاکید کرد تا مقاومت فلسطین قادر به آزاد کردن فلسطین و مقدسات اسلامی و مسیحی آن دانست.</p> <p>جنبش حماس به مناسبت سالروز آتش زدن مسجد الاقصی در بیانیه‌ای اعلام کرد: اصل درگیری ما با اشغالگران مبتنی بر یک هدف اساسی یعنی همان آزادسازی سرزمین فلسطین و مقدسات اسلامی و مسیحی آن است. آزادسازی مسجد الاقصی تنها با پرداخت هزینه انجام می شود و حماس و دیگر گروه‌های مقاومت قادر به آزادسازی فلسطین هستند.</p> <p>این جنبش راهپیمایی‌های بازگشت و لغو محاصره غزه را یکی از راه‌های ابداعی مردم فلسطین دانست که هرگز ملت فلسطین از آن دست نخواهند کشید.</p> <p>در سال ۱۹۶۸ بخشی از مسجد الاقصی در فلسطین اشغالی توسط افراد متعصب صهیونیست به آتش کشیده شد و خسارات قابل توجهی به آن وارد آمد. به دنبال خشم مسلمانان در سراسر جهان، اسرائیل یک گردشگر یهودی اهل استرالیا را عامل آن معرفی کرد و دادگاهی فرمایشی هم برای او برگزار شد.</p>		
خبر شماره: ۳	منبع: خبرگزاری "اسپوتنیک"	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹
حماس: نشست‌های قاهره بر ۳ محور متمرکز است		
<p>جنبش مقاومت اسلامی حماس به تشریح جزئیات نشست‌ها و دیدارهای گروه‌های فلسطینی در قاهره پرداخت.</p> <p>حازم قاسم عنوان کرد که نشست‌های قاهره در دو مسیر در جریان است، یکی نشست‌های گروه‌های فلسطینی حاضر در قاهره با یکدیگر و دیگری نشست‌های این گروه‌ها با مسؤولان مصری.</p> <p>قاسم تاکید کرد که در کل در این نشست‌ها تمرکز بر سه محور و پرونده است که عبارتند از پایان دادن به محاصره نوار غزه و ایجاد گذرگاه آبی، آتش بس با رژیم صهیونیستی بدون پرداخت بهای سیاسی و تحقق آشتی ملی بر اساس قاعده شراکت ملی و لحاظ کردن اجماع ملی بدون نادیده گرفتن حتی یک گروه و جریان در اتخاذ تصمیمات سیاسی.</p>		

خبر شماره: ۴

منبع: خبرگزاری "اسپوتنیک"

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹

روسیه: استقرار نیروهای بین‌المللی در غزه منوط به موافقت اسرائیل و فلسطین است

معاون وزیر خارجه روسیه گفت: تصمیم استقرار نیروهای بین‌المللی در غزه موافقت دو طرف اسرائیلی و فلسطینی را می‌طلبد. میخائیل بوگدانف، معاون وزیر خارجه روسیه به خبرنگاران گفت: استقرار نیروهای بین‌المللی در غزه موافقت دو طرف درگیر را می‌طلبد. منظورم فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌هاست. در صورت موافقت دو طرف شورای امنیت می‌تواند قطعنامه‌ای در این باره صادر کند. از سوی دیگر وزارت خارجه فلسطین اعلام کرده که گزارش آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل درباره حمایت از غیرنظامیان فلسطینی را دریافت کرده است که شامل پیشنهادهای درخصوص راه‌های تضمین امنیت غیرنظامیان فلسطینی است.

خبر شماره: ۵

منبع: فلسطین الیوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹

تحصن شهروندان فلسطینی مقابل مقر "ساف" در اعتراض به تحریم غزه

ده‌ها تن از فعالان و شهروندان فلسطینی در مقابل مقر سازمان آزادی‌بخش فلسطین در شهر رام‌الله تحصن کردند و در جریان آن خواستار لغو تحریم‌های اعمال شده علیه نوار غزه شدند. آنها با در دست داشتن پلاکاردهایی تحریم‌های اعمال شده علیه غزه را محکوم کردند. در همین راستا جنبش "تحریم‌ها را لغو کنید" در بیانیه‌ای از رسانه‌ها و نهادهای حقوق بشری خواست که به محل ساختمان سازمان آزادی‌بخش فلسطین رفته و آنچه از سوی نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین بر سر فعالان در این اعتراضات مسالمت آمیز آمده را پوشش دهند. دستگاه‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین در رام‌الله در هفته‌های گذشته تجمعات متعدد اعتراض آمیز مردم را که در آن خواستار لغو تحریم‌ها علیه نوار غزه بودند، سرکوب کرده‌اند.

خبر شماره: ۶

منبع: فلسطین الیوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰

آمریکا به تل‌آویو فرصت زیادی برای مانور داده است

«آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در دیدار دوشنبه شب خود با «جان بولتون» مشاور امنیت ملی آمریکا در سرزمین‌های اشغالی، اذعان کرد، واکنشگتن فرصت زیادی به تل‌آویو برای مانور داده است.

لیبرمن در این دیدار در خصوص بسیاری از مسائل امنیتی از جمله ایران، سوریه، لبنان و نوار غزه با مشاور امنیت ملی آمریکا که موضعی کاملاً ضد ایرانی دارد، بحث و تبادل نظر کرده است. یک منبع که خواست نامش فاش نشود، در این باره گزارش داد، وزیر جنگ صهیونیست از حمایت‌های واشنگتن از رژیم تل‌آویو قدردانی کرد و افزود: ما در کاخ سفید، یک رئیس جمهوری حامی و مدافع اسرائیل داریم و این موضوع به ما فرصت زیادی داده است تا در برابر دشمنان در تمامی جهات مقابله کنیم. لیبرمن در ادامه خطاب به بولتن گفت: تل‌آویو از حمایت واشنگتن بسیار منتفع شده است. جان عزیز از شما تشکر می‌کنیم، شما سهم به‌سزایی در حفظ امنیت اسرائیل دارید. وزیر جنگ صهیونیستی همچنین در این دیدار، نقشه تمامی تونل‌هایی که به ادعای وی رژیم تل‌آویو در نوار غزه منهدم کرده است، در اختیار مشاور امنیت ملی آمریکا قرار داد.



خبر شماره: ۷

منبع: هآرتص

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹

شمار نظامیان صهیونیست مبتلا به بیماری روانی افزایش یافت

سال گذشته ۴۷ هزار دیدار میان نظامیان رژیم صهیونیستی و کارشناسان خدمات روانی ارتش این رژیم صورت گرفت که این میزان در مقایسه با سال ۲۰۱۳ بیش از ۲۵۰۰ دیدار افزایش داشته است. 'لیئا شلاف' رئیس بخش بیماری‌های روانی نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی با اشاره به افزایش بیش از حد ابتلای نظامیان این رژیم به بیماری‌های روانی از سال ۲۰۱۰ تاکنون، به کاهش مراجعه آنها برای درمان پرداخت. شلاف با تاکید بر افزایش بیش از حد شمار بیماران روانی در میان نظامیان صهیونیست، علت آن را ناشی از اوضاع سخت اقتصادی و اجتماعی بخش‌های زیادی از فلسطین اشغالی، کاهش انگیزه برای خدمت سربازی و افزایش تمایلات کسب درآمد و سوء استفاده از وقت برای نیازهای شخصی نظامیان دانست.

خبر شماره: ۸

منبع: مرکز اطلاع رسانی فلسطین

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰

هنیه: تحقق آشتی ملی مستلزم لغو مجازات ها بر غزه است

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس تاکید کرد که تحقق آشتی ملی مستلزم لغو تمامی مجازات های اعمال شده تشکیلات خودگردان بر نوار غزه است. اسماعیل هنیه امروز جمعه در خطبه های نماز عید سعید قربان اظهار داشت که اوضاع کنونی فلسطین، منطقه و جهان متضمن خیر و برکت های زیادی برای ملت فلسطین است و به رغم تمامی توطئه ها عید بشارت های زیادی برای این ملت دارد و ما اکنون شاهد مرگ تدریجی خطرناک ترین هجمه علیه مسئله فلسطین یعنی معامله قرن هستیم. هنیه افزود که ما امروز با وضعیت جدیدی در مورد محاصره ۱۳ ساله غزه مواجه هستیم و غزه در تمامی زمینه ها قدرت یافته است. وی تاکید کرد که ملت فلسطین معامله قرن را به شکست کشاند و مسیر مذاکرات سازش به بن بست رسید و فلسطینیان دیگر در بند معاهده اسلو که تنها همکاری امنیتی با رژیم صهیونیستی از آن باقی مانده است، نیستند و ما از تشکیلات خودگردان می خواهیم دست از همکاری با دشمن در کرانه باختری و قدس و تعقیب و بازداشت مبارزان فلسطینی بردارد.

خبر شماره: ۹

منبع: سمایوز

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰

تمرکز افکار عمومی جهان را بر وضعیت غزه با اقدامات حماس/ اسرائیلی ها به سران خود بی اعتمادند

به نقل از خبرگزاری سمایوز، مئیر عوزئیل تحلیلگر صهیونیست در روزنامه معاریو نوشت: حماس در تشویش اذهان اسرائیلی ها موفق شده و همگان را بر غزه و آتش بس متمرکز نموده است و هنوز برای بازگشت فلسطینی ها به سرزمین شان تلاش می کند. حماس موفق شده است نوعی تمرکز جهانی بر مشکلات انسانی و اقتصادی نوار غزه ایجاد نماید و این بحران ها را به سلاحی برای خود تبدیل نماید و همگان را به تلاش برای یافتن راه حلی برای مشکلات موجود در غزه واداشته است، این در حالی است که اسرائیل از قدرت لازم برای مدیریت بحران در برابر حماس برخوردار نیست. عوزئیل ادامه داد: یکی از دوستانم در فیسبوک نوشته است « اسرائیل از حماس چه می خواهد؟ » و نیز چنین سوال می کنم، نتانیاها و لیبرمن از حماس چه می خواهند و آیا طرحی برای مقابله با آنها دارند؟ سوال مهمتر آن است که شهروند اسرائیلی که متضرر اصلی اوضاع امنیتی در جنوب است به چه کسی باید مراجعه کند؟ ساکنان مناطق همجوار غزه که نمی توانند خواب راحتی داشته باشند باید چه کنند و تا چه زمانی باید در پناهگاه ها بخوایند؟

خبر شماره: ۱۰

منبع: منابع قدس اشغالی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۳۰

تمدید مدت بازداشت شیخ رائد صلاح به مدت ۳ ماه

دیوان عالی رژیم صهیونیستی امروز دوشنبه حکم به تمدید مدت حبس خانگی شیخ رائد صلاح رئیس جنبش اسلامی اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ به مدت ۹۰ روز دیگر داد. هیات وکلای مدافع شیخ صلاح اعلام کردند که این حکم امروز دوشنبه از سوی قاضی دیوان عالی صادر شده است. بدین ترتیب، شیخ صلاح باید ۹۰ روز دیگر هم در شرایط سختگیرانه تری در روستای کفر کنا در حبس خانگی بماند.

خبر شماره: ۱۱

منبع: خبرگزاری آناتولی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۵/۲۹

حماس: به تلاش برای آزاد سازی مسجد الاقصی ادامه می دهیم

جنبش مقاومت اسلامی "حماس" اعلام کرد که آزاد سازی مسجد مبارک الاقصی جز با تقبل تاوان آن امکانپذیر نیست و ما و دیگر گروه های فلسطینی می توانیم با استفاده از تمامی ابزارهای ممکن مبارزات خود را تا آزاد سازی کامل فلسطین و قدس، بازگشت آوارگان فلسطینی به وطن خود، آزاد سازی اسرا و تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف ادامه دهیم. جنبش حماس با صدور بیانیه ای در ۴۹ امین سالروز به آتش کشیده شدن مسجد مبارک الاقصی خاطر نشان کرد که «تظاهرات های حق بازگشت و لغو محاصره غزه یکی از ابتکارات ملت فلسطین است که هیچ کس از آنها دست نخواهد کشید» و حماس هم در کنار دیگر اقشار ملت فلسطین و گروه های ملی تلاش خواهد کرد زمینه تداوم این تظاهرات ها تا تحقق اهداف مورد نظر را فراهم سازد. این جنبش خاطر نشان کرد که محور اصلی منازعه با رژیم صهیونیستی هدف اصیلی به نام آزاد سازی سرزمین فلسطین و به ویژه مقدسات اسلامی و مسیحی و در راس آنها قدس و مسجد الاقصی است.

هراس صهیونیسم بین المللی از تثبیت نفرت عمومی جوامع اروپایی علیه خود

هراس رهبر حزب کارگر انگلیس هدایتگر تحول راهبردی انتقال دوایر تصمیم سازی اروپا به مرحله تعارض با اسرائیل



طی روزها و هفته های اخیر حملات بی سابقه ای را از سوی صهیونیست ها علیه جرمی کوربین رهبر حزب کارگر انگلیس شاهد بوده ایم، تا جایی که برخی تحلیلگران صهیونیست مدعی شدند در صورت نخست وزیری کوربین اقلیت یهودیان انگلیس باید به فکر ترک این کشور باشند.

سوابق اقدامات صهیونیست ها در دهه های اخیر این مساله را آشکار کرده که آنها هر زمان احساس خطر جدی کنند، دشمن مدنظر خود را از همه جهات مورد هدف قرار می دهند و البته در نخستین گام خطر ناشی از این دشمن را در اذهان افکار عمومی خود در درجه نخست و سپس افکار عمومی بین المللی بزرگنمایی می کنند.

در همین رابطه «عونی المشنی» تحلیلگر فلسطینی در یادداشتی نوشت: اسرائیل از بالاترین سطوح خود حملات برنامه ریزی شده و هدفمندی را علیه جرمی کوربین رهبر حزب کارگر انگلیس دنبال می کنند.

آنها در این حملات در پی نبش قبر تاریخ بوده تا به هر حال دستاویزی از کوربین پیدا کرده و روی آن مانور دهند. در این روند تلاش می شود از هر موضع یا تئویت از سوی کوربین سوء استفاده شود و وی شخصی یهودی ستیز معرفی گردد. در این حملات سیاستمداران، روزنامه نگاران، خبرنگاران و نویسندگان اسرائیلی به همراه شخص بنیامین نتانیاهو به طور جدی تلاش می کنند از هر فرصتی برای ضربه زدن به کوربین استفاده کنند.

در شرایطی که موعد انتخابات انگلیس هر روز نزدیکتر می شود، محافظه کاران انگلیس تا حد زیادی در حملات علیه رهبر حزب کارگر با صهیونیسم جهانی همصدا شده اند و تلاش دارند از پیروزی وی در انتخابات و احتمال نخست وزیری وی جلوگیری کنند. در همه این حملات رسانه ای تلاش می شود که جرمی کوربین شخصیتی خطرناک معرفی شود.

حال سوال اساسی این است که چرا جرمی کوربین تا این حد مورد حمله قرار می گیرد؟ پیروزی وی در انتخابات انگلیس چه نتایج و پیامدهایی خواهد داشت؟ و اینکه فلسطینی ها و عربها چه نقشی می توانند در پیروزی احتمالی کوربین در انتخابات ایفا نمایند؟

این مساله به خوبی آشکار و عیان است که تحولات در جوامع اروپایی باعث شده مخالفت های شدیدی علیه رژیم نژادپرستانه اسرائیل، سیاست های اشغالگرانه، ظالمانه و جنایتکارانه آنها شکل بگیرد. این مخالفت ها طی سالهای اخیر به سطح بی سابقه ای رسیده و نفرت عمومی از صهیونیست ها را به شدت افزایش داده است. هم اکنون این مساله تقریباً تبدیل به یقین شده که اسرائیل جایگاهی در جوامع اروپایی ندارد، موفقیت جرمی کوربین در رهبری حزب کارگر به عنوان حزبی مهم و صاحب جایگاه در انگلیس طی سالهای اخیر، نوید یک تحول راهبردی را می دهد که در آن مخالفت های مردمی با سیاست های نژادپرستانه اسرائیل وارد فاز رسمی شده و بر دوایر تصمیم سازی

اروپا تاثیر می گذارد.

چندی پیش روزنامه های عبری به طور گسترده مواضع رهبر حزب کارگر انگلیس را با توجه به سخنانی که علیه اسرائیل داشت پوشش داده و درباره قدرت گرفتن بیشتر وی هشدار دادند، صهیونیست ها معتقدند کوربین در صورت بالا رفتن از هرم قدرت شرایط را برای اقلیت یهودی انگلیس دشوار می کند.

«اتیلا شوموفلیبه» خبرنگار روزنامه یدیعت آحرونوت در این باره نوشت: «بوریس جانسون» وزیر خارجه سابق انگلیس در زمان هایی تلاش داشت که از اقدامات یهودی ستیزانه کوربین جلوگیری کند، وی اعتقاد داشت این اقدامات به افزایش شکاف ها در داخل حزب کارگر که کوربین رهبری آن را بر عهده دارد، می شود. به اعتقاد وزیر خارجه سابق انگلیس، کوربین هیچ کاری برای از بین ویروس یهودی ستیزی در وجودش انجام نداده است.

تنش های اخیر علیه کوربین زمانی بالا گرفت که وی گزارش آماری از یهودی ستیزی در جهان را زیر سوال برد. کوربین صهیونیسم را نمونه آشکاری از نژادپرستی می داند و این مواضع را بارها در سخنانش تکرار کرده است. رهبر حزب کارگر که از سال ۲۰۱۵ این سمت را برعهده دارد در مواضع گذشته خود داعش و اسرائیل را دو روی یک سکه دانست، وی همچنین از حامیان جنبش تحریم محسوب می شود. در همین راستا سه روزنامه یهودیان در انگلیس جویش کرونیکل، جویش ویک و جویش تلگراف اواخر هفته گذشته در یک ستون مشترک به این مساله پرداختند که امکان تشکیل کابینه آینده انگلیس به نخست وزیری کوربین می تواند خطری وجودی برای حیات یهودیان در انگلیس باشد. این گونه هشدارهایی تاکنون از سوی روزنامه های یهودیان انگلیس بی سابقه بوده و نشان از نگرانی های شدید اقلیت یهودی در این کشور دارد.

